Banco Bradesco S.A.

CNPJ no 60.746.948/0001-12 - NIRE 35.300.027.795
Companhia Aberta

Ata da Reunião Extraordinária no 2.573 da Diretoria

Data, Hora, Local: Em 30.12.2024, às 16h, na sede social, no Núcleo Cidade de Deus,
Prédio Vermelho, 4o andar, Vila Yara, Osasco, SP, CEP 06029-900, e por
videoconferência.

Mesa: Presidente: Cassiano Ricardo Scarpelli, na ausência do Diretor-Presidente
Marcelo de Araújo Noronha, em férias; Secretário: Sergio Luis Gomes Pinheiro.

Deliberações: Registrados:

a) o pedido de renúncia formulado pelo Diretor José Gomes Fernandes, em carta

desta data (30.12.2024), cuja transcrição foi dispensada, a qual ficará arquivada
na sede da Sociedade para todos os fins de direito;

..........................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................

Encerramento: Nada mais foi tratado, encerrando-se a reunião e lavrando-se esta
Ata que, aprovada pelos diretores presentes, será encaminhada para assinatura
eletrônica. aa) Cassiano Ricardo Scarpelli, José Ramos Rocha Neto, Bruno D’Avila
Melo Boetger, João Carlos Gomes da Silva, Roberto de Jesus Paris, Juliano Ribeiro
Marcílio, Cintia Scovine Barcelos de Souza, Fernando Freiberger, José Augusto
Ramalho Miranda, Renata Geiser Mantarro, Vinicius Urias Favarão, Silvana Rosa
Machado e Túlio Xavier de Oliveira; Secretário: Sergio Luis Gomes Pinheiro.
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.
Declaramos para os devidos fins que a presente é cópia fiel de trecho da Ata lavrada
no livro próprio e que são autênticas, no mesmo livro, as assinaturas nele apostas.

Banco Bradesco S.A.

	Banco Bradesco S.A.
	CNPJ no 60.746.948/0001-12 - NIRE 35.300.027.795
	Companhia Aberta